
UCHWAŁA NR V/60/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie wyboru delegata do Europejskiego Korpusu Radnych Gmin i Powiatów Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Radną Joannę Purczyńską na delegata do Europejskiego Korpusu Radnych Gmin 
i Powiatów Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żninie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Idzi Mądry 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529D38CD-A925-4361-9036-4BC072088456. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Marszałek Województwa Kujawsko – Pomorskiego wystąpił do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żninie 
z pismem DZ-I.0441.88.2024 z dnia 16 września 2024 r. w sprawie naboru radnych do prac w kolejnej kadencji 
Europejskiego Korpusu Radnych Gmin i Powiatów Województwa Kujawsko – Pomorskiego. Stosownie do 
art. 18 ust. 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do właściwości rady gminy należy 
podejmowanie uchwał w sprawach współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw 
oraz przystępowania do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych, w tym przypadku 
jest to wybór delegata do Europejskiego Korpusu Radnych Gmin i Powiatów Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529D38CD-A925-4361-9036-4BC072088456. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/60/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


